Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Verifikimi dhe testimi i sistemeve të zjarrit në 

impjantet përgjatë gazsjellësit TAP; 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 35111500‐0; 50324100‐3; 

50410000‐2; 50531200‐8; 73430000‐5 

6. Fondi limit: 4,328,529 (katër milion e treqind e njëzet e tetë mijë e pesëqind e njëzet e nëntë) 

lekë pa tvsh dhe/ose 44,762.45 (dyzet e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë dyzet e 

pesë) Euro pa tvsh; 

Llogaritur sipas Kursit Zyrtar te Kembimit te Bankes se Shqipërisë datë 05.11.2025, ku vlera e 

Euros eshte 96.70. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  Nga data e 
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër deri më 31.12.2026.